	
	Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

муниципальных служащих Токтайбелякской сельской администрации

Куженерского муниципального района

и членов их семей за период с 1 января по 31 декабря 2020 г.


	
	
	

	Фамилия, имя отчество


	Общая сумма дохода за 2020 г. (руб.)1
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании
	Наличие цифровых финансовых активов, цифровых прав, включающих одновременно цифровые финансовые активы и иные цифровые права, утилитарные цифровые права и цифровые валюты

	
	
	Вид объектов недвижимости2
	Площадь (кв. м)
	Страна расположения
	Транспортные средства3
	Вид объектов недвижимости4
	Площадь

(кв.м)
	Страна расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Каменщикова

Тамара

Матвеевна, исполняющий обязанности главы 

Токтайбелякской
сельской
администрации 


	464801,93
	нет
	-
	-
	нет
	Жилой дом  
	57,2


	Россия


	нет

	
	
	
	
	
	
	Земельный участок для ведения ЛПХ
	6000,0
	Россия


	

	
	
	
	
	
	
	Земельный участок для ведения ЛПХ
	4000,0
	Россия


	

	Супруг


	258500,10
	Жилой дом  


	57,2


	Россия


	нет
	нет
	-
	-
	нет

	
	
	Земельный участок для ведения ЛПХ
	6000,0


	Россия


	
	
	
	
	

	
	
	Земельный участок для ведения ЛПХ
	4000,0
	Россия
	
	
	
	
	


